RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2015 –

SALVAGUARDA URGENTE DO RITUAL YAOKWA DO POVO INDÍGENA

ENAWENE NAWE

O Diretor do Departamento do Patrimônio Imaterial do Instituto do Patrimônio

Histórico e Artístico Nacional torna público o resultado da Habilitação e Avaliação do

Edital de Chamamento Público nº 03/2015, em atendimento ao subitem 10.1 do referido

Edital.

Número da

Proposta no

Siconv

Nome do Proponente
Resultado da

Avaliação

Justificativa

046424/2015

SOCIEDADE DE

AMIGOS DO MUSEU

DO INDIO

Proposta

aprovada

O proponente atendeu

devidamente todas as

diligências interpostas pela

Comissão de Seleção

Brasília, 05 de novembro de 2015.

Vanderlei dos Santos Catalão

Diretor do Departamento do Patrimônio Imaterial

Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional - IPHAN